АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

   МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «14» сентября 2020 года                                                                     № 634

Об утверждении градостроительного плана земельного участка

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом

Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства

Российской Федерации от 25.04.2017 №741/пр «Об утверждении формы

градостроительного плана земельного участка и порядка ее заполнения»,

Уставом ЗАТО Видяево, на основании обращения общества с ограниченной

ответственностью «НОВАТЭК-Западная Арктика» от 02.09.2020 №0925

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый градостроительный план земельного участка

с кадастровым номером 51:30:0010102:131, площадью 22 960,0 кв.м.,

расположенного по адресу: Мурманская область, муниципальное

образование ЗАТО Видяево.

2. Присвоить градостроительному плану земельного участка

соответственно номер RU51336000-001.

3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и

подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования

ЗАТО Видяево www.zatovid.ru

4.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО Видяево                                                                            В.А. Градов